
LP. PRZYSTANKI

1 Łubno 04:00 11:40 20:00

2 Mazew Kościół 04:04 11:44 20:04

3 Siedlec 04:12 11:52 20:12

4 Topola Królewska 04:18 11:58 20:18

5 Łódź, Papiernicza 05:20 13:20 21:20

6 Łódź, BSH Lodowa (dworzec autobusowy) 05:25 13:30 21:25

7 Łódź, BSH Jędrzejowska CLS 05:35 13:40 21:35

8 Łódź, BSH Jędrzejowska 05:40 13:45 21:40

LP. PRZYSTANKI

1 Łódź, BSH Jędrzejowska 06:15 14:15 22:15

2 Łódź, BSH Jędrzejowska CLS 06:17 14:17 22:17

3 Łódź, BSH Lodowa (dworzec autobusowy) 06:20 14:25 22:20

Łódź, BSH Papiernicza 06:25 14:30 22:25

przystanek 

tymczasowo 

zawieszony

4 Łódź, Lodowa / Andrzejewskiej (0472) 06:25 14:30 22:25

5 Topola Królewska 07:43 15:59 23:43

6 Siedlec 07:49 16:05 23:49

7 Mazew Kościół 07:57 16:13 23:57

8 Łubno 08:01 16:17 00:01

tolerancja na przystanku -5/+10 min*

*nie dotyczy przystanków BSH

5A | Łubno - Łódź BSH
rozkład ważny od 07.10.2024 r.


